
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN SAN PEDRO LAGUNILLAS
NAYARIT

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
06/may./2024

06:48 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$186,312.3910000 SERVICIOS PERSONALES $186,312.39 $34,257.45 $34,257.45 $34,257.45 $34,257.45 $152,054.94$0.00

$152,435.6411000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $152,435.64 $34,257.45 $34,257.45 $34,257.45 $34,257.45 $118,178.19$0.00

$152,435.6411300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $152,435.64 $34,257.45 $34,257.45 $34,257.45 $34,257.45 $118,178.19$0.00

$152,435.6411302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $152,435.64 $34,257.45 $34,257.45 $34,257.45 $34,257.45 $118,178.19$0.00

$33,876.7513000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $33,876.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,876.75$0.00

$33,876.7513200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $33,876.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,876.75$0.00

$8,470.8113201   PRIMAS DE VACACIONES $8,470.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,470.81$0.00

$25,405.9413203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $25,405.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,405.94$0.00

$19,030.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $19,030.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $12,030.00$0.00

$2,000.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$1,000.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0021102   ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0021200   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0021201   MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,030.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$1,030.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$1,030.0022105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$16,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $16,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $9,000.00$0.00

$16,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $16,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $9,000.00$0.00

$16,000.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $16,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $9,000.00$0.00

$128,342.1030000 SERVICIOS GENERALES $128,342.10 $20,051.42 $20,051.42 $20,051.42 $20,051.42 $108,290.68$0.00

$119,312.1033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $119,312.10 $18,552.00 $18,552.00 $18,552.00 $18,552.00 $100,760.10$0.00

$111,312.1033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $111,312.10 $18,552.00 $18,552.00 $18,552.00 $18,552.00 $92,760.10$0.00

$111,312.1033101   ASESORÍAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS O ACUERDOS $111,312.10 $18,552.00 $18,552.00 $18,552.00 $18,552.00 $92,760.10$0.00

$7,000.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$7,000.0033301   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$1,000.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0033604   IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS ENTES PÚBLICOS$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$8,000.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $8,000.00 $1,499.42 $1,499.42 $1,499.42 $1,499.42 $6,500.58$0.00

$8,000.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $8,000.00 $1,499.42 $1,499.42 $1,499.42 $1,499.42 $6,500.58$0.00

$8,000.0034101   COMISIONES BANCARIAS $8,000.00 $1,499.42 $1,499.42 $1,499.42 $1,499.42 $6,500.58$0.00

$1,030.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$1,030.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$1,030.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00
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$9,583.5050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $9,583.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,583.50$0.00

$5,000.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$1,000.0051100   Muebles de oficina y estantería $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0051107   MOBILIARIO Y EQUIPO $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$4,000.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,000.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,583.5059000 ACTIVOS INTANGIBLES $4,583.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,583.50$0.00

$4,583.5059700   Licencias informáticas e intelectuales $4,583.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,583.50$0.00

$4,583.5059701   LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES $4,583.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,583.50$0.00

$343,267.99  Total $343,267.99 $61,308.87 $61,308.87 $61,308.87 $61,308.87 $281,959.12$0.00

Arq. Ricardo Rodríguez García

DIRECTOR DE IMPLAN

Page 2


